
Vakuuma pacēlājs Aerolift
Preces apraksts

Aerolift vakuuma pacēlāji izstrādāti plānu lokšņu celšanai. Tipisks pielietojums - metālapstrādē tērauda, nerūsējošā tērauda lokšņu celšanai,
bet arī var izmantot stiklam, PVC, plastmasai u.c. loksnēm ar gludu virsmu.

Mūsu vakuuma celšanas iekārtas varam nodrošināt ar šādu aprīkojumu:

Sarkanu un zaļu led signāl gaismām, kuras norāda par vakuuma pietiekamību, vai zudumu zem 60%;
Telfera pults turētāju pie roktura;
Barošanas kabeļa savācejspoli ar kabeli 5 x 1.5 mm² (5 un 10m);
Ar speciālu rokturi, kurš maina kravas nolaišanas leņķi;
Motora aizsardzību, kura integrēta drošības sistēmā;
Speciālu statīvu priekš iekārtas novietošanas, kad ar to nestrādā, lai saudzētu piesūcekņus.

Materiāls: Pacēlāji izgatavoti no izturīgas konstrukcijas un materiāliem, un paredzēti industriālai lietošanai.
Piezīme: Vakuuma pacēlāji tiek izgatavoti pēc individuāla pasūtījuma.

Tehniskā informācija

Artikula Nr. Es vēlos saņemt vairāk informācijas par

5605 Vacuum Beams AEROLIFT



Rasējums


	Vakuuma pacēlājs Aerolift
	Tehniskā informācija
	Rasējums


